
 

Dokumento nuorašas 

 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO TARYBOS 

2023 M. LAPKRIČIO 30 D. SPRENDIMO NR. UT1-33-8 PAKEITIMO 

 

2024 m. gegužės 10 d. Nr. UT1-38-1 

Kaunas 

 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto taryba (toliau – Taryba), vadovaudamasi Lietuvos 

sveikatos mokslų universiteto (toliau – Universitetas) statuto (Žin., 2010, Nr. 81-4231) 226 punktu, 

2020 m. birželio 25 d. Tarybos sprendimu Nr. UT1-39-6, Strateginėmis plėtros gairėmis 2022-2026 

metams, patvirtintomis 2021 m. lapkričio 25 d. Tarybos sprendimu Nr. UT1-11-1 (toliau – Gairės) bei 

Gairių įgyvendinimo plane numatytos strateginės plėtros krypties „Tvarus universitetas“ uždavinio 

„4.6. Tęsti šiuolaikinius reikalavimus atitinkančios fizinės infrastruktūros kūrimą, pritaikant aplinkai 

draugiškus sprendimus“ priemonės „4.6.2.2. Universiteto bendrabučių atnaujinimas“ rodiklio „4.6.2-1. 

Įgyvendinti projektai (pagal nurodomą infrastruktūros objektą“ pasiekimo, Universiteto lėšų ir turto 

valdymo, naudojimo ir disponavimo tvarkos, patvirtintos 2021 m. gruodžio 22 d. sprendimu Nr. UT1-

13-5 8.3 p. ir 8.9 p. nuostatomis, 2023 m. lapkričio 30 d. Tarybos sprendimu Nr. UT1-33-8 (toliau- 

Sprendimas) bei siekiant pasirengti ir užtikrinti Universiteto galimybes pretenduoti į valstybinių 

aukštųjų mokyklų studentų bendrabučių atnaujinimo programos finansavimą (toliau – Programa) ir 

(arba) siekiant pritraukti kitus finansavimo šaltinius, atsižvelgdama į administracijos ir finansų 

direktorės Laimos Matusevičienės pateiktą informaciją, n u s p r e n d ž i a : 

1. P a k e i s t i Sprendimo 1 punktą, jį išdėstant aktualia redakcija: 

„ 1.1. T ę s t i Universiteto bendrabučio, esančio V. Kudirkos g. 19, Kaune, atnaujinimą, 

skiriant iki 680 tūkst. EUR su PVM nuosavų lėšų rangos darbams ir susijusioms 

inžinerinėms paslaugoms, prekėms ir vykdant viešųjų pirkimų procedūras, 2024 (ir 

vėlesniais) metais teikiant Programai, pagal Programoje nustatytas sąlygas; 

1.2.T ę s t i Universiteto bendrabučio, esančio R. Žebenkos g. 8, Baisogaloje, Radviliškio 

raj., atnaujinimą, skiriant iki 625 tūkst. EUR su PVM nuosavų lėšų rangos darbams ir 

susijusioms inžinerinėms paslaugos, prekėms ir vykdant viešųjų pirkimų procedūras, 

2024 (ir vėlesniais) metais teikiant Programai, pagal Programoje nustatytas sąlygas, 

įgyvendinus projektą, nuosavas lėšas atstatyti iš bendrabučio gyventojų įmokų lėšų ir 

Gyvulininkystės instituto pajamų už teikiamas paslaugas. 

 



 

Dokumento nuorašas 

1.3. Įgyvendinant 1.1 ir 1.2 punktuose numatytas veiklas (toliau kartu – Projektai), pasiekti 

Projektuose nustatytus tikslus ir prisiimti Projektų finansavimo riziką“. 

 

 

 

Tarybos  pirmininkas                                                                                 Gintaras Skorupskas 


